Biotopschutzverordnung, BSchV

Anhang 2 332.11

Trockenwiesen und -weiden von nationaler Bedeutung

Folgende Trockenwiesen und -weiden von nationaler Bedeutung sind
gemass § 2 Abs. 1 Ziff. 2 der Biotopschutzverordnung' geschitzt:

Nr.

COoNO>OR~®N =

Gemeinde

Beckenried
Beckenried
Beckenried
Dallenwil
Dallenwil
D‘wil/W'schiessen
Emmetten
Emmetten
Emmetten
Ennetmoos

. Hergiswil

Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf

Stans
Stans/Stansstad
Stansstad
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen

. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen

Wolfenschiessen

. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen
. Wolfenschiessen

Wolfenschiessen
Wolfenschiessen

Stand: 1. Juni 2017

Bezeichnung

TWW 472 Chatzenstrick
TWW 473 Platten

TWW 479 Klewenstock
TWW 481 Muetergotteswald
TWW 484 Stanserhorn
TWW 505 Arvigrat

TWW 476 Laucheren
TWW 485 Lang Hutte
TWW 536 Vorder Stackenmatt
TWW 542 Hostetten
TWW 469 Chilchstein
TWW 489 Wigerts

TWW 538 Geissholz
TWW 541 Ligg

TWW 535 Acherli

TWW 537 Stockmatt
TWW 470 Acheregg

TWW 490 Plitschgen
TWW 491 Briggenhalten
TWW 494 Gigi

TWW 495 Gibel

TWW 501 Geren

TWW 503 Heuwet

TWW 504 Ronengrat
TWW 512 Angistaffel
TWW 514 Schwand

TWW 517 Unterst Geberts
TWW 518 Vorderer Rossboden
TWW 521 Ober Alpeli
TWW 523 Zingeli

TWW 526 Fliemattli
TWW 527 Huiethtte
TWW 529 Rosswang

Flache in Aren

347
157
692
988
3745
947
622
247
120
148
338
257
491
1122
215
501
98
784
198
288
448
157
68
894
1132
135
173
948
1°057
761
67
3100
1770
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen

TWW 533 Stalden

TWW 534 Hirtplanggen
TWW 556 Brandlisweid
TWW 558 Unteralp

TWW 565 Oberst Geberts
TWW 566 Ifangi

TWW 568 Blielen

TWW 569 Rotihalten
TWW 602 Oberist Hitti

' NG 332.11

10

273
199
254
166
1285
508
123
540
70



